
PisKo\.NY MoRAVA sp01. s.r,o,

REKLAMAČNÍ ŘÁD

K ajišténl.jcdnotného Posfupu pň DŤi74Ýrni leklamací na vad} rákoupeného áoží neho služeb Ddá!á
spo|ečnóst PlsKovNY MoMvAspol. § 1,o,. dál.jen PM.leDto rcklamačni řód,

l,vlfu tno§ti rborl ! záruki

l .l PM píodó!á tmenivo (dálc j€í áoži) o 5 riň spojmé
šhžby Y Prcvcd.ňi a Yjak6,i. t,gÉ odpovidá pltslúšným
rcchnicljn PĚdpisúm a nonán plamií íá l]a.ňi ČR

1.2, Pfud.íé zboži si zeho!ává své obvyklé llaýnosli
.iméně pó dobu lrÝáúi Zjncnl doby, záručnl doba je

šl&ovena jakó doba suadovó i ňcbo lrlúlno,ti v
pti§lušných igchnictýcn phdpisech a nomá.h,

t.i], Ziručni dob. počlná b|ž.l ode dne dodóní zbožj

!.l8dt zboží | ú!1.1íěnl reu.É.cc

2,1 Ptes Ýešk9rcu péči preovni\n PM Ň nr)ž. vysl}úoút
!áda vfuož§(vl. vjaloýi n.bo vproved.nl zbožl či
s]užb!,. Za ladu sc považujc i dódánl jiiého než

PožadoÝúaho ,!or. Miúo to foúž€ miI zboži prlhi vady,

2.' Potud snledá kupujici na zboži či službé z|oup.ných
od PMjakékoliÝ tady, má právo lplafiit vůči PM ná.oky
Z!.d toholo zborl ěi §l žby(ddl.,ien reklmacr.

2J. Pniv. upl.hěĎi rek]mae ,ná kupu.ií.i ai ójedníd
(dále j€i kúpujici). lleď ná š PM Evř.nU plllnN kupni
sffIoNu na ptedměbé zboži aislúžbt. výjiíllitr tvoli vady
rdťova dodávky zboži, kdy nrůže úplatni! íekl@aci i
příjóile zÁ§jlky vtod pnBdč plaii, že tak Ďiíl jako
ž&tupce kupujiciho DaIši rcklánačni jedĎóni už vede

2,r. Reklm8.. kupujíciho lusi bi,t lplrhěna pG.nně bez
zbytešnóho odkladu, nejpoznóij však do ťi pr.covních dnó

!.5, zjeYné tad, tikljici t áměn' zbo2i, doddkho áoá
!pod, nusi b}1 r€lilmovánr ihncd po obdn.ni 7{§'lk},
iejpozději do ltl pBcovnich dnů odc dn§ obdržgni zásillq.

2.6. vÉkl Ýci m6i kupuji.i popsat vad!. ptipadíč
uvast jal, §e projewji, Rovnaž Uved. §vé lÓrádavl,y
(nóroL} z vad zboži), popriPldajé vyčisli a ptipoji Yhodné
důliaj píosťcd§, kteÉ umož.i óvěň! o!,nivněn6t

2.?. Pli íeklm.ci nusi kupujici prokiizal nisIo a daluú
nilapu Éklúováňého áoži

2.8, Kopujici jd polinň 7jbtzpcčil uchwáni . oddělené
skladoráíi rck amovúého zbožl do rynani rcklmac€.
z tohóto žbožl uňožni kupuj lcl odcb rán i vbrkl:.

2.9. v připadé, ř zbóži s ýadoú již bylo Flužno. ajisii
kuPujici fio2.úl jeho pío§.lřni v mistě poulili tohotó

3, odpovědío.lá vldy

l.t. PM odptNídá a vady. kt é má plodúa zboá ói
služba l ókmžiliú do<láú, a a vády: llcÉ sc v}sk],tnou

.1.2 PM údpovidá ia lady zposobcné pti ýlničnl plop ě
zboži. krerou l'M a]išiu.ie,

33. PM neodpovidá a vady zpúsdbeíé při silnični
pr.pB!é, hcrou aj,§U|. lupu|lcl ! a \id} /bori
+ú$bd! pti nódbmém eh&.ni so zblýiú po j.ho

].4. PM n@dpovidáZa !6dt, pro kcré byló žbóžl píoddno
§e sl.\ou, Ro!Ť' n.odpotlda A t!,l) zpuúbcíc h
!,yš§i mei ( viz ob.hodni zi&Mlt § 3?1)

J,,5 t UpUJ,cl obdl2lp:leme ponŘ.nl o plr]eu Ťllú.Ce
tirňZdeil do tr Fd-o\ ci dr oJe dre, .dl b}lR
piscmná rckl@ac. přiiótd

lÓ. opóÝíě.ou rcktmaci v&tně odsi.eěni vádv vJ'ndl
PM b.z zbtlďnaho odklad\ n.jpozdaji všali do j0 dnú
ode dne Báúi uplltněné rklm&. ž. strey PM. pokud
se prcdávajicj s kupuilclnnedohodí.,iii5k,

J.7. Pnim z vai' PM ne@á. ftbyla li úpla$ě,l! u
zj.vných tad do ťi pfuov.ich díú odc dne dodáni zrsilla
Práva z Ýad aili.ot! ňebylá,li UDl&tíěna U siainích vad

3,8. P.áýa zÝad PM neua{ pokud kupujici neumorjl
nut proš€třeni v nisié kúpujic'ho. ň@jŇi li kuDujici
p@vnilrim PM možn6i prošďr.ni ji' polrného !bo2i a
..bo neunožntli odbér vzortú E skladoyMého zboží

,1.1. Bnini-li vada dodúaho zbóži použn |oro zboži kj€ho
pnvodninu úaelu. má lopujici piávo ýoln ňei

u) výměnu zborl s vadou 2a bcaldnéi
b) ptiněřenousleluzkupnlen!:
c) od§ioupeni od kupni smlour},

42. NebÁnil, vú. dodúého zbožl použit lólo ?ioži
kJcho p,lvodnimu úč.lu, móžo lapuji§í požado!át

a) dódánichybějicihozbožii
t ) pňíÉlenou slcvui
c) §nsMeni pÁhj Ýady zboži

1.3. Uplatněný náruN ne6ůž kupujtcl 6ěnil bez solhldu
PM, ptič€nž PM milžr vždy reklfi8.i wřeši! výrranou
áoži s vadou a zbori bezvadré.

r.a, Po&ud lapuji.i požartuje povďeni jatBli /noži
n*iÝislýn úsldvcn. jd@ niillody no odbú Ýzorků a
zto!§ky kj.ho tiži Pokld vtsled.h zkoušky n.vyllovi
při§lušnéfou lechíickénu pl€dpi§u a domÁň, híadi
nákhdy spojené s próvěřcniD jakosli zbožl PM

5. zavarca!á u.t!not..í

5,|. Tenio reklamačnl nád nabývú účinnósti dnen
1.1,20l].

]1

- l\t. i// !//l|,,tÝ

schÝr]j| : zdenčr G.jtbšiti j.dIr|.|
Němčiak!. 2 ledna 20 l 7


